LETIOAKO UDALA -
N° EXPEDIENTE

dohkkk kE A A AR Rk K

1/

1/

1/

1/

1/

1/

1/1277/20

1/12717/20

1/1382/20

1/1382/20
1/3750/20

1/3750/20

1/4106/20

1/4106/20

AYTO. DE LEIOA

Ne

DE OPERACION

R

2/2020/1/004580
2/2020/1/004581
2/2020/1/006795
2/2020/1/006796

2/2020/1/009701

2/2020/1/009705

2/2020/1/003271

2/2020/1/003272
2/2020/1/003562

2/2020/1/003564
2/2020/1/008778

2/2020/1/008779
2/2020/1/009747

2/2020/1/009748

2020 LISTADO MC TRANSFERENC. PRACTICADAS EN EL PRESUPUESTO DE GASTOS DEFINITIVO

R

EXPLICACION

B

TRANSFERENCIA DE CREDITO NEGATIVA DESDE EL GASTO GLOBAL PARA FINANCIAR GASTOS MOTIVADOS POR LA COVI
D-19

SUPLEMENTO DE CREDITO CON CARGO AL 3ER.EXPEDIENTE DE MODIFICACION DE CREDITOS DESDE
5%

EL GASTO GLOBAL

TRANSFERENCIA DE CREDITO DESDE EL GASTO GLOBAL
COvVID-19

PARA FINANCIAR GASTOS DEL CAP.II-MATERIAL SANITARIO

SUPLEMENTO DE CREDITO CON CARGO AL 4°
BAL

EXPEDIENTE DE MODIFICACION DE CREDITOS CON CARGO AL GASTO GLO

TRANSFERENCIA DE CREDITO 2/2020 EN LA MODALIDAD DE TRANSFERENCIAS ENTRE CAPITULOS DENTRO DE UN MISM
O GRUPO DE FUNCION

SUPLEMENTO DE CREDITC CON CARGO AL 2°EXP.DE MODIFICACION EN LA MODALIUDAD DE TRANSF.ENTRE CAP.DE UN
MISMO GRUPO DE FUNC.

TRANSFERENCIA DE CREDITO NEGATIVA DESDE EL CREDITO GLOBAL PARA FINANCIAR GASTOS DEL AREA 6

SUPLEMENTO DE CREDITO CON CARGO AL 1ER.EXPEDIENTE DE MODIFICACION DE CREDITOS DESDE EL CREDITO GLOB
AL

TRANSFERENCIA DE CREDITO NEGATIVA DESDE EL GASTO GLOBAL PARA FINANCIAR GASTOS DEL AREA 11 DERIVADOS
DE LA COVID-19

SUPLEMENTO DE CREDITO CON CARGO AL 2°EXP.DE MODIFICAC.DE CREDITOS DESDE EL GASTO GLOBAL- COVID-19
TRANSFERENCIA DE CREDITO ENTRE CAPITULOS DEL MISMO GRUPO DE PROGRAMA

SUPLEMENTO DE CREDITO CON CARGO AL 1ER.EXP.DE TRANSFERENCIA DE CREDITO ENTRE CAPITULOS DEL MISMO GR
UPO DE PROGRAMA # : &

TRANSFERENCIA DE CREDITO NEGATIVA DESDE EL GASTO GLOBAL PARA FINANCIAR GASTOS DEL CAP.II DE EDUCACI
on

SUPLEMENTO DE CREDITO CON CARGO AL 5°

EXP.DE MODIFICACION DE CREDITOS DESDE EL GASTO GLOBAL- EXP.20
20/4356P

TOTAL TR.POS.:

FECHA: 31.12.20
*okk Rk R
IMPORTE TOTAL APLICACIONES

kR E IR TR KKK K KK

3.000,00
3.000,00
12.000,00
12.

000,00

22.144,33

22.144,33

17.968,50

17.968,50
6.000,00

6.000,00

28.000,00

28.000,00
100.711,68

100.711,68

ok k kR Rk ko kR kR kR Kk
00200/93100/5000000
01100/31100/2211200
00200/93100/5000000
01100/31100/2211200

00501/32000/4811100
00501/32000/4811101
00900/33210/2260601

00501/32000/2010100
00501/32000/2110000
00900/33001/6290000

00200/93100/5000000

00600/31100/2219902

00200/93100/5000000
01100/31100/2211200

00400/13201/2210500
00400/13201/6290000
00200/93100/5000000

00501/32000/2270100

TOTAL TR.NEG.:

PAG. : 1

R kk R

IMPORTES

CLAVE

hkwhkkk Ak kw kR kh KRk AF

3.000,00
3.000,00

12.000,00

12.000,00

8.512,32
.776,00
2.856,01

8.512,32
.776,00
2.856,01

17.968,50

17.968,50

6.000,00
6.000,00

28.000,00

28.000,00

100.711,68

189.824,51

TN

TP

TP

TN

TP

TN

TP

TP

TP

TN

TP



